

Zainteresowani Wykonawcy**Dotyczy:****POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWĘ I MONTAŻ METALOWYCH REGAŁÓW MAGAZYNOWYCH****ZNAK SPRAWY (WSZSL/DZ-13/18)**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

WYKONAWCA NR 2

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na regałów o konstrukcji i półkach wykonanych ze stali nierdzewnej niemalowanej? Jest to parametr korzystniejszy dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę regałów o konstrukcji i półkach wykonanych ze stali nierdzewnej niemalowanej, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

WYKONAWCA NR 3

Pytanie 3: Czy zabezpieczenie antykorozyjne ma polegać na malowaniu regałów – jeśli tak to w jakim kolorze, lub czy ma polegać na wykonaniu ich z blachy ocynkowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jako zabezpieczenie antykorozyjne oba rozwiązania, zarówno malowanie proszkowe, jak i cynkowanie.

Kolorem preferowanym przez Zamawiającego jest kolor stalowy, szary, popielaty itp.

Pytanie 4: W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się następujący zapis „regulacja wysokości półek od 2,5 cm do 3,5 cm; górne ograniczniki;” co oznacza górne ograniczniki, czy chodzi o to by pomiędzy każdą półką był ogranicznik tylny, który uniemożliwi wypadanie dokumentów (segregatorów) z tyłu regału?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ograniczniki górne to umieszczone na tyłach każdej półki ograniczniki uniemożliwiające wypadanie dokumentów z tyłu dokumentów lub przesuwanie się dokumentów na regał sąsiedni.

WYKONAWCA NR 4

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia pokrycia konstrukcji regałów farbą proszkową, czy ocynkiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 6: Czy Zamawiający zaakceptuje regulację wysokości półek przy pomocy perforacji w słupkach? Jeżeli nie, proszę o wskazanie innego rozwiązania.


Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje każde rozwiązanie, które jest rozwiązaniem systemowym, pozwalającym na szybką zmianę wysokości półek, bez konieczności wykonywania dodatkowych perforacji.

Pytanie 7: Czy ograniczniki górne umieszczone na tyłach półek mają znajdować się w każdym regale, czy tylko w pierwszym i ostatnim regale w każdym rzędzie?

Odpowiedź: Ograniczniki górne, umieszczone na tyłach każdej półki, winny znajdować się w każdym regale.

Informujemy, że udzielona odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem,

DR. HANNA HAP
Przewodnicząca
Komisji Technicznej
Wydziału Technicznego w Legnicy

Dr. h. n. Hanna Hap

MT